= PERFORMANCE

FOODSERVICE

ORE-IDA | HASHBROWN PATTY OVAL FCFZ | 284808

Ore Ida® chopped and formed potato specialties come in a variety of shapes for all day menu appeal. Ore Ida® Hash Brown
Oval Patties are crispy on the outside and tender on the inside.

PRODUCT DETAILS
Brand: ORE-IDA

MFG #: OIFOO589A

Class: FROZEN FOOD PROCESS

PBH: POTATOES FROZEN

GTIN #:10072714005890 Origin: US PACKING INFORMATION
NUTRITIONAL FACTS ALLERGENS Master Case
. ) Units/Case: 6
Serving Size 1 patty (63g) Egg: Free From
. ) i Servings/Case: 21
Servings Per Container 202 Milk: Free From
. Unit Size: 20CT
Amount Per Serving Peanut: Free From
Gross Wt (lbs.): 1817
. 110.00 Sesame: Free From
Calories : Net Wt (Ibs.): 16.88
Tree Nuts: Free From
Per Servin Daily Value %
9 Y Soy: Free From Pallet
Total Fat 6.00 8.00 % -
@ 5 Wheat: Free From Ti, Hi: 12,08
Saturated Fat (g) 1.00 500 %
Crustacean: Free From
Trans Fat 0.00
. Fish: Free From STORAGE
Cholesterol (m 0.00 0.00 % .
(mg) ) Gluten Free: Undeclared Length (in.): 13.37
Sodium (mg) 280.00 1200 % Width (in): -
Total Carbohydrates (g) 12.00 400 % ADDITIONAL INFORMATION Height (in.): 9.00
Dietary Fiber (g) 1.00 400 % Whole Grain Rich: Shelf Life (days): 730
Total Sugars (g) 1.00 Low Sodium: Storage Temp Max (F°): 0.00
Proteini(g) @B Reduced Sodium: Storage Temp Min (F°): 2000
Vitamin A (mg) 0.00 0.00 % Lactose Free: z Catch Wt: N
Vitamin C (mg) 0.00 400 % Organic: N
Vitamin D (mcg) 0.00 0.00 % Vegan: z STORAGE METHOD
Calcium (mg) 10.00 000 % Halal: Y KEEP FROZEN
Iron (mg) 0.20 0.00 % MSC Certified: z
Phosphorus (mg) 0.00 000 %  Genetically Modified: z BENEFITS
Potassium (mg) 180.00 400 % Kosher: Oven-baked or fried, guests will crave these popular fast-food
style breakfast hash brown patties. Ideal for fryer and oven
Child Nutrition: N

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

applications.

SCHOOL EQUIVALENTS

INGREDIENTS . .
Serving Size: 2EA(4.512,128G)
Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or
less of Dehydrated Onion, Dextrose, Natural Flavor, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain Color. Meat/Meat Alternatives:
Fruit/Vegetables: 1/2C
Grain/Bread:
Milk:
Child Nutrition*: PFS
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Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PFG. In most cases, the vendor or
manufacturer submits nutritional values to PFG as rounded values and not actual values; therefore, laboratory test results for nutritional content of multi-ingredient menu items may be different from the calculated values using the data provided. PFG
does not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's (1) claims or representations regarding any product, or (2) compliance with federal, state, or local labeling requirements. PFG provides this
information solely as a courtesy, and makes no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PFG does not warrant or guarantee the information provided by third party information content providers and expressly

disclaims any liability arising therefrom.



